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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

RV: INICIO TRAMITE DE SOLICITUD OXIGENO DOMICILIARIO PACIENTE LUCILA
CARDONA JIMENEZ CC 20294116 CAMA 410A
5 mensajes

CRYC <cryc@servisalud.com.co> 17 de febrero de 2024, 20:31
Para: Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>, "notificaciones@oxiprosas.com" <notificaciones@oxiprosas.com>
Cc: INGRITH ENRIQUEZ <oxigeno.servisalud@gmail.com>

Cordial Saludo.

Envió soportes para solicitud de Oxigeno Domiciliario.

Gracias,

Cordialmente.
Yesica P Gomez
Auxiliar de enfermeria
Central de Referencia y Contrareferencia
Unión Temporal Servisalud San José

Tel 320 232 2303 / 745 60 61.

De: Referencia Contrareferencia <referenciacontraref@clinicaazul.co>
Enviado: sábado, 17 de febrero de 2024 20:07
Para: CRYC <cryc@servisalud.com.co>; INGRITH ENRIQUEZ <oxigeno.servisalud@gmail.com>
Cc: jefe concurrencia3 <jefe.concurrencia3@qcl.com.co>; Gestora Clínica Azul <utservisaludclinicaazul@gmail.com>;
Auditoria Concurrencia 3 <auditor.concurrencia3@qcl.com.co>
Asunto: INICIO TRAMITE DE SOLICITUD OXIGENO DOMICILIARIO PACIENTE LUCILA CARDONA JIMENEZ CC 20294116 CAMA
410A
 
Buenas Noches 

SRES

SERVISALUD

de manera atenta me permito hacer SOLICITUD DE OXIGENO DOMICILIARIO PACIENTE LUCILA CARDONA JIMENEZ  CC
 20294116.

UBICACION: CAMA 410A

Quedo atenta 
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mayerly peña 
Referencia y Contrarreferencia
Teléfono: 3909555 Ext- 9102 
Móvil: 3134831636
Correo:
Referenciacontraref@clinicaazul.co 
Cra 49d No 91-33
WWW.CLINICAAZUL.COM.CO
 

 

 

4 adjuntos

HC  LUCILA CARDONA JIMENEZ.pdf
371K

ORDEN LUCILA CARDONA JIMENEZ.pdf
9K

FORMATO  DE OXIGENO  LUCILA CARDONA JIMENEZ.xlsx
13K

2024032439 O2.pdf
200K

Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 18 de febrero de 2024, 9:33
Para: CRYC <cryc@servisalud.com.co>

Buen Dia,

Ante el correo que antecede me permito informar que se estableció comunicación con la señora Martha Liliana Gimenez, hija
de la paciente al número telefónico 3112223684 la cual se niega a recibir los equipos ya que indica que a la paciente no le
han dado egreso hospitalario y primero debe hablar con el médico tratante, solícita nos comuniquemos el dia de mañana para
saber si puede o no recibir los equipos.
 
Asesor de Oxígenos
Contative SAS
4320520
CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual
está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si
por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

[El texto citado está oculto]

Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 19 de febrero de 2024, 9:10
Para: CRYC <cryc@servisalud.com.co>
Cc: "notificaciones@oxiprosas.com" <notificaciones@oxiprosas.com>, INGRITH ENRIQUEZ <oxigeno.servisalud@gmail.com>

Buen día,

Respecto a la solicitud del servicio de la paciente LUCILA CARDONA (CC: 20294116), nos permitimos informar que se
establece comunicación con MARTHA JIMENEZ. (HIJA)  en el número telefónico 3112223684 con quién se programa el
servicio para el día 20/02/2024.

Agradezco su atención

Yessica Gonzalez.
Asesor de Oxígenos
Contative SAS
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4320520
CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual
está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si
por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

El sáb, 17 feb 2024 a las 20:31, CRYC (<cryc@servisalud.com.co>) escribió:
[El texto citado está oculto]

CRYC <cryc@servisalud.com.co> 20 de febrero de 2024, 14:07
Para: Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

Buenas tardes

nos ayudan por favor a confirmar si ya la entrega de equipos pudo ser efectiva el dia de hoy

Gracias quedamos atentos 

Angela Bustos
Auxiliar de enfermeria
Central de Referencia y Contrareferencia
Unión Temporal Servisalud San José

Tel 320 232 2303 / 745 60 61.

De: Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>
Enviado: lunes, 19 de febrero de 2024 09:10
Para: CRYC <cryc@servisalud.com.co>
Cc: notificaciones@oxiprosas.com <notificaciones@oxiprosas.com>; INGRITH ENRIQUEZ
<oxigeno.servisalud@gmail.com>
Asunto: Re: INICIO TRAMITE DE SOLICITUD OXIGENO DOMICILIARIO PACIENTE LUCILA CARDONA JIMENEZ CC 20294116
CAMA 410A
 
[El texto citado está oculto]

Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 20 de febrero de 2024, 14:42
Para: CRYC <cryc@servisalud.com.co>, INGRITH ENRIQUEZ <oxigeno.servisalud@gmail.com>

Buen día,

Respecto a la solicitud del servicio de la paciente LUCILA CARDONA (CC: 20294116), nos permitimos informar que se
establece comunicación con MARTHA JIMENEZ. (HIJA)  en el número telefónico 3112223684 con quién se programa el
servicio para el día 20/02/2024,fue exitosa. 

Agradezco su atención

Yessica González.
Asesor de Oxígenos
Contative SAS
4320520
CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual
está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si
por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.
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[El texto citado está oculto]


